De tempore mensium.	1290	Incipit prologus sancti Chyllitani. Iterum sermo Felicis.	
Item de tempore mensium.	1290	Incipit de Dionysio et de semetipso in Christi nomine.	1331
De solstitiis et æquinoctiis.	1291	Expliciunt Chyllitani 5 cycli decemnovellanes præter-	
Item de temporibus mensium.	1.92	missi, eo quod omnes præterierin	1332
De momento.	1292	De concordia mensium.	1333
Item de momentis.	1293	De cyclo Romanorum incipit, qui inventus est apud Ro-	
Item ad Bissextum.	1293	manos 30 anno ante nativitatem Christi.	1333
Ad Bissextum inveniendam per 12 signa.	1294	De ætate lunæ si quis computare non potest.	1334
Ad quinque dies intercalares inveniendos per 12 signa.	1294	Incipit epistola de ratione lunæ.	1335
	1295	De cursu solis per duodecim signa.	1343
De Punctis.	1.96	De luna per XII signa.	1348
De diebus anni.	1296	De saltu lunæ per 19 annos, quomodo decrevit nox.	1349
De ratione bissexti.	1296	De flexibus digitorum.	1349
Item de bissexto.	1296	In Dei nomine incipit ratio Paschalis et cæterorum	318
Item de solstitio et æquinoctio.	1297	episcoporum qui consideratione festi Paschalis et cætero-	
De saltu lunæ.	1297	rum sapientium virorum, qui dixerunt auctoritatem.	1350
De lunæ cursu.	1298	Explicit epistola Cyrilli Alexandrinæ urbis episcopi.	1254
De interrogatione 19 annorum cycli.	1298		
De mensibus.	1298	De nominibus stellarum quibus ex causis nomina acce-	
De luna paschali.	1299	perunt.	1354
Argumentum ad initium Quadragesimæ inveniendum	1299	Incipit epistola Dionysii Exigui.	1357
Item ad Rogationes inveniendas.	1299	Incipit epistola S. Cyrilli v Kal. Decembr.	1357
Item ad Pentecostem inveniendam.	1.99	Incipit epistola S. Proterii Alexandrini episcopi ad	
De supputationibus.	1299	beatissimum papam Leonem Romanæ urbis episcopum de	
De termino paschali.	1300	ratione Paschali.	1357
De hebdomada.	1300	Incipit epistola Moriani episcopi Alexandrini de ortu	
Item de mensibus.	1301	Paschalis, eo quod senserunt alii diverse.	1357
Item de mensibus et lunæ longitudine.	1303	De mundi principio.	1359
De mense et interrogatione lunæ.	1304	Incipit epistola papæ Leonis ad Marcianum imperatorem	
Item de Punctis lunæ.	1304	per Dariaum.	1361
Item de Numeris.	1306	De Pascha autem.	1361
De incendio lunæ.	1306	De nominibus mensium.	1363
De die solis orientis.	1306	De mensibus Hebræorum.	1363
De die.	1307	De mensibus Macedonum.	1363
De nocte.	1307	De mensibus Ægyptiorum.	1363
De 14 luna paschali.	1308	Incipiunt argumenta Græcorum de cyclis Paschalibus	
Item de 14 luna paschali.	1308	Ægyptiorum,	1364
De die septimanæ quotus sit.	1310	De indictione.	1364
De luna in Kal. Jan. et Kal. Apr.	1311	De annis ab incarnatione D. N. J. C.	1364
De annis a principio mundi.	1312	Item alia de annis Domini.	1364
De numero annorum ab origine mundi usque ad ad-		De circulo decemnovennali.	1365
ventum Domini.	1313	De Epactis lunæ.	1365
De annis ab origine mundi vel incarnatione.	1313	De Cyclo lunæ.	1365
De prima luna primi mensis monstranda.	1314	De Concurrentibus.	1365
De bissexto monstrando per eylum solare.	1314	De Bissexto.	1366
Argumenta de concurrentibus monstrandis.	1315	Sequuntur cycli decemnovennales Cyrilli, et Dio-	
Ad annum præparationem bissexti ab origine mundi	1315	nyssii ab anno 798 incipientes et in 987 desinunt.	1366
De concurrentibus monstrandis per annos ab origine		Incipit tractatus sancti Athanasii episcopi Alexandrini	
mundi.	1315	de ratione Paschæ.	1366
De divisionibus temporum.	1315	Incipit cyclus annorum octoginta.	1366
Item de atomis in primo momento.	1316	Iterum ad caput revertitur. Explicit.	1369
De horis in anno quot sunt.	1316	Incipit versus Isidori.	1370
De horis et momentis quot sunt in primo anno.	1317	HISTORIA TRANSLATIONIS CORPORIS S. CORNELII PAPÆ	1372
De Punctis in anno.	1317	EPISTOLÆ FORMATÆ.	1381
De minutis in anno.	1318	Præfatio Jac. Sirmondi. S. J.	1381
De quadrante.	1319	Formulæ antiquæ de episcopatu.	1384
De septimanis in toto anni circulo.	1319	Formulæ diversæ.	1384
De concurrentibus solis per totum annum.	1319	Epistola formata.	1384
De lunaribus partibus in XI Kal. Apr.	1320	Formatarum veterum Epistolarum canonicarum Exem-	
De concurrentibus monstrandis.	1321	pla XI.	1387
Ad feriam monstrandam in Kal. Januar.	1321	I. — Ebroini Bituricensis archiepiscopi ad Magnonein	
De cyclo solari et lunari per digitos demonstrando.	1322	Senonensem.	1389
De principiis quatuor temporum.	1322	II. — Wolfeonis episcopi Constantiensis ad Bernaltum	
De duodecim signis cæli, quæ currunt in zodiaco cir-		Argentariensem.	1389
culo, qui circulus signifer dicitur, hoc est sideralis cursus.	1323	III. — Teutgaudi Trevirensis episcopi ad Carolum	
	1323	rogem et episcopos.	1390
De causis quibus nomina acceperunt 12 signa.	1324	IV. — Joannis Cameracensis episcopi ad omnes episco-	
De cursu solis et lunæ, id est quo in signo currit sol et		pos.	1391
in quo signo luna.	1327	V. — Lutadi episcopus Vinciensis ad Wanilonem	
Argumenta de cursu solis per 12 signa	1327	Rothomagensem archiepiscopum.	1392
De septem sideribus errantibus.	1327	VI. — Aeneæ episcopi Parisiensis ad Hincmarum Rhe-	
De velocitate cursus lunæ.	1328	mensem archiepiscopum.	1393
De ascensu solis et descensu per totum annum quo-		VII. — Hedilonis episcopi Noviomensis ad Didonem Lau-	
modo crescit in unaquaque die, vel quomodo decrevit.	1328	duensem episcopum.	1394
De eclipsi lunari et solari Plinii et Hieronymus.	329	VIII. — Ejusdem Hedilonis ad Radulphum Laudunensem	
De variis nominibus solis per varias linguas.	1329	episcopum.	1395
Argumenta de initio Quadragesimæ et de clausula Pas-		IX. — Rathodi Trevirensis archiepiscopi ad Robertum	
chæ, et de Rogationibus et Pentecoste.	1329	Metensem episcopum.	1396
Argumenta de cyclo magno decemnovellani et lunari,		X. — Dadonis episcopi Virdunensis ad Rothrodum Tre-	
et de cyclo magno demonstrandis per annos ab origine		virensensem archiepiscopum.	1396
mundi.	1330	VI. — Durandi episcopi Arnensis ad Radulphum Turo-	
De numero cyclorum, et quot dies bissextiles et quot		nensem archiepiscopum.	1397
saltus ab origine mundi.	1331		
Incipit præfatio sancti Felicis abbatis Chyllitani.	1331		
Incipit cyclus decemnovennalis, quem Græci Enneasoide	1331		
cæsterida vocant.	1331